TỔNG CÔNG TY

PHÂN BÓN VÀ HÓA CHẤT DẦU KHÍ - CTCP

CÔNG TY CỔ PHẦN

PHÂN BÓN VÀ HÓA CHẤT DẦU KHÍ MIỀN TRUNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 07  /UQ-CMT Quy Nhơn,  ngày 16 tháng 01 năm 2025

GIẤY ỦY QUYỀN

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Phân bón và Hóa chất Dầu khí Miền Trung đã

được thông qua tại Đại hội đồng cổ đông thành lập Công ty ngày 30/12/2010 và được sửa

đổi, bổ sung lần 6 tại phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên ngày 27/6/2022;

Xét nhu cầu quản lý điều hành hoạt động của Công ty,

 Người ủy quyền:   Ông Lương Anh Tuấn

 Chức vụ:   Giám đốc Công ty

 Số CCCD:    001078023888 do Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật

tự xã hội cấp ngày 08/12/2021

 Người được ủy quyền:  Ông Tạ Quốc Phương

 Chức vụ:   Phó Giám đốc Công ty

 Số CCCD:   024077006179 do Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật

tự xã hội cấp ngày 10/07/2021

Giám đốc Lương Anh Tuấn ủy quyền cho Phó Giám đốc Tạ Quốc Phương điều

hành và xử lý các công việc của Công ty trong thời gian Giám đốc Công ty vắng mặt.

Thời gian ủy quyền: Ngày 17/01/2025.

Ông Tạ Quốc Phương có trách nhiệm giải quyết công việc được ủy quyền theo đúng

quy định của pháp luật và Điều lệ, quy chế, quy định của Công ty, đồng thời phải báo cáo

việc thực hiện các công việc được ủy quyền cho Người ủy quyền ngay sau khi kết thúc

công việc được ủy quyền./.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

Tạ Quốc Phương

NGƯỜI ỦY QUYỀN

Lương Anh Tuấn

Nơi nhận:
- HĐQT, BKS (để b/c);

- BGĐ Cty;

- Các Phòng chức năng;

- Lưu: VT, Thư ký Cty (LT).

		2025-02-05T08:36:18+0700